CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

PROCESSO Nº 004/2025-CMMC

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros alimentícios, Água

mineral, materiais higiene, limpeza e descartáveis, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Mojuí dos Campos-PA.

 Declaramos para os devidos fins, nos termos do Art. 18 da lei 14.133/2021, do art. 72,

IV, da lei 14.133/2021, e para efeito da realização do Processo Administrativo nº 004/2025 de,

objetivando Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros alimentícios, Água

mineral, materiais higiene, limpeza e descartáveis, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Mojuí dos Campos-PA, e tem adequação Orçamentária e Financeira Anual – Lei

Orçamentária Anual (LOA) e compatibilidade com o Plano Plurianual (PPA) e com a Lei de

Diretrizes Orçamentária (LDO), conforme o valor e rubricas orçamentária abaixo:

Recurso orçamentário

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1010 – Câmara Municipal de Mojuí dos Campos

01.031.0001.2001 – Manutenção das atividades da Câmara

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Fonte 15000000

Valor: R$ 107.622,92 (cento e sete mil seisssentos e vinte e dois reais e noventa e dois centavos).

Mojuí dos Campos-PA, 18 de fevereiro de 2025.

HELCIAS COELHO LIMA FILHO

Diretor Financeiro

Portaria nº 01/2025

		2025-03-06T12:15:57-0300
	Brasil
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO
	Assinador Serpro